GRERITHO EXPORT S.A.

Guaraquil, enero 27 de 2010

Señd

WALTER ENRIQUE VELEZ TORRES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía GRERITHO EXPORT S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted, PRESIDENTE de la misma, por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los estatutos sociales de la compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Titular Trigésimo del cantón Guayaquil, Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 30 de diciembre de 2009; la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 21 de enero de 2010.

Muy atentamente,

ARNOLDO ERIBERTO SÁNCHEZ VERA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **GRERITHO EXPORT S.A.**, para el cual he sido designado. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No.1303537896.-

Guayaquil, enero 27 de 2010

WALTER ENRIQUE VELEZ TORRES

PRESIDENTE

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Febrero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GRERITHO EXPORT S.A., a favor de WALTER ENRIQUE VELEZ TORRES, a foja 10.905, Registro Mercantil número 2.066.

ORDEN: 5475

X X R A Z C A D E N A 3 X

D

3

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA